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1. A Rendőrtiszti Főiskola (továbbiakban: Főiskola) Felvételi Szabályzata (továbbiak-
ban: Szabályzat) a felsőoktatásról szóló 2005. évi CXXXIX. számú törvény (továb-
biakban: Ftv.), valamint a felsőoktatási intézmények felvételi eljárásainak általános 
szabályairól szóló 237/2006. (XI. 27.) Kormányrendelet (továbbiakban: Rendelet) 
alapján készült. 

   
2. Az Ftv. 101. § (1) bekezdés b/ pontja értelmében az évenként felvehető hallgatók 

számát és a felvétel különös feltételeit, valamint a külföldi hallgatók felvételének 
rendjét a fenntartó külön szabályozza. 

 A *-gal jelölt szakaszokban foglaltakról a Szenátus évente a pályázati felhívás elfo-
gadásakor rendelkezik. 

 
3. A felvételi munka során figyelembe kell venni mindazokat a rendelkezésre álló jog-

szabályokat, tájékoztatókat, amelyeket az Oktatási és Kulturális Minisztérium (to-
vábbiakban: OKM) ad ki e tárgyban. 

 
 

A JELENTKEZÉS FELTÉTELEI 
 
 

4.*   (1)   A Főiskola nappali tagozatára: 
állandó belföldi lakhellyel rendelkező 25. életévét (rendészeti igazgatási (büntetés-
végrehajtási) (BA), bűnügyi igazgatási (bűnügyi) (BA), rendészeti igazgatási (igaz-
gatásrendészeti) (BA), rendészeti igazgatási (közlekedésrendészeti) (BA), rendészeti 
igazgatási  (közrendvédelmi) (BA) szakirányokon 30. életévét) be nem töltött büntet-
len előéletű, kifogástalan életvitelt folytató magyar állampolgárok jelentkezhetnek, 
akik (a biztonsági szakirány kivételével) a Főiskola képzési irányainak megfelelő va-
lamely rendvédelmi szervnél a munkaviszony létesítését, illetve a szolgálat teljesíté-
sét vállalják. 
 
a) A rendőrség hivatásos állományából, a nappali tagozat rendőri szakirányaira csak 
azok jelentkezhetnek, akik a rendőri szakképzettség megszerzését követően, legalább 
három éves szakmai gyakorlattal rendelkeznek. További feltétel, hogy szolgálati he-
lyük vezetője a jelentkezési laphoz csatolt nyilatkozatban vállalja, hogy a pályázó 
felvétele esetén tanulmányi idejére alapilletményt, valamint a Főiskola elvégzése 
után számára végzettségének megfelelő beosztást biztosít. 
 
b) A rendészeti igazgatási (büntetés-végrehajtási) (BA)  szakirányra, csak a büntetés-
végrehajtás állományában már legalább 1 éve dolgozók jelentkezhetnek. A Főiskola 
csak azok jelentkezését fogadja, akik az alap-, közép vagy felsőfokú büntetés-
végrehajtási szaktanfolyami vizsgával, illetve ennek elfogadható a 14/1997. (IV. 22.) 
IM rendelet I. számú mellékletében felsorolt bizonyítványokkal rendelkeznek és a 
végzettséget tanúsító dokumentumot a jelentkezési laphoz csatolják vagy legkésőbb 
a felvételi tájékoztatóban megjelölt időpontig pótlólagosan megküldik. További fel-
tétele a jelentkezésnek, hogy a pályázó rendelkezzen büntetés-végrehajtási szerv által 
kiadott támogató nyilatkozattal, amely szakmai alkalmasságát támassza alá. 
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  (2) A Főiskola levelező tagozatos képzésére: 

a) A levelező tagozatos munkarendben folyó képzésekre – a rendészeti igazgatási - 
biztonsági (valamint az információ-biztonsági specifikáció) szakirány kivételével – 
kizárólag a rendvédelmi szervek különböző területein dolgozó hivatásos állományvi-
szonyú nők és férfiak jelentkezhetnek.  

 
b) A rendészeti igazgatási - biztonsági szakirányára csak azok jelentkezhetnek, akik 
személy- és vagyonőri vagy azzal egyenértékű OKJ-s szakmai végzettséggel rendel-
keznek. Az információ biztonsági specifikáció a szakirányon belül a felvételt köve-
tően választható. 
 
c) Valamennyi rendőri szakirányra csak befejezett rendészeti szakközépiskolai vég-
zettséggel vagy rendészeti szakirányú képesítéssel és legalább három éves szakmai 
gyakorlattal rendelkezők jelentkezhetnek.  
 
d) A büntetés-végrehajtási szakirányra csak a büntetés-végrehajtás állományában 
már legalább 1 éve dolgozók jelentkezhetnek. A főiskola csak azok jelentkezését fo-
gadja, akik az alap-, közép vagy felsőfokú büntetés-végrehajtási szaktanfolyami 
vizsgával, illetve ennek elfogadható a 14/1997. (IV.22.) IM rendelet I. számú mellék-
letében felsorolt bizonyítványokkal rendelkeznek (nem hivatásos állományviszonyú, 
belső pályázók számára: pszichológiai, egészségi alkalmassági vizsgálat). 
 
e) Katasztrófavédelmi szakirányra: a katasztrófavédelmi szervek, a hivatásos ön-
kormányzati tűzoltóságok, a polgári védelem állományába tartozók, az önkormány-
zatok munkatársai, valamint a minisztériumok, az országos hatáskörű szervek, a tár-
sadalmi és karitatív szervezetek, valamint a 18/2006. (I. 26.) Korm. rendelet hatálya 
alá tartozó veszélyes ipari üzemek állományában dolgozók kérhetik felvételüket. A 
szakirányon belül a felvételt követően tűzvédelmi specifikáció** választható a 
hivatásos önkormányzati tűzoltóságok állományába tartozók, valamint az önkéntes 
és a létesítményi tűzoltóságok tagjai számára. A specifikációt azok választhatják, 
akiknek tűzvédelmi technikusi (tűzvédelmi és katasztrófavédelmi technikusi) vagy 
tűzoltó szakmunkás bizonyítványuk van és megszerzését követően legalább egy éves 
szakmai gyakorlattal rendelkeznek.  
 
f) A vám- és jövedékigazgatási szakirányra azok a Vám- és Pénzügyőrség hivatásos 
állományában lévő pályázók jelentkezhetnek, akik rendelkeznek középfokú szaktan-
folyami, illetve 1999. és 2007. között szerezhető vám- és pénzügyőri szaktanfolyami 
végzettséggel, valamint a tanulmányaik folytatása érdekében vállalják, hogy velük a 
Vám- és Pénzügyőrség Országos Parancsnoksága – a munkaidő-kedvezmény biztosí-
tásával –  tanulmányi szerződést köt. 
 
g) A pénzügynyomozói szakirányra azok a Vám- és Pénzügyőrség hivatásos állomá-
nyában lévő pályázók jelentkezhetnek, akik a Vám- és Pénzügyőrség rendészeti 
és/vagy nyomozati szakterületén már legalább egy éve teljesítenek szolgálatot és ren-
delkeznek középfokú szaktanfolyami, illetve 1999. és 2007. között szerezhető vám- 
és pénzügyőri szaktanfolyami végzettséggel, valamint a tanulmányaik folytatása ér-
dekében vállalják, hogy velük a Vám- és Pénzügyőrség Országos Parancsnoksága – a 
munkaidő-kedvezmény biztosításával –  tanulmányi szerződést köt. 
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5. * (1) A Főiskola 

a) a bűnügyi igazgatási szak és a rendészeti igazgatási szak valamennyi szakirányán a 
szakok kimeneti képesítési követelményeiben meghatározottak szerint a képzési idő 6 
félév, a hallgatók tanulmányi ideje a jogszabályokban meghatározott módon ettől el-
térhet; 

b) a rendészeti vezető mester szakon a képzési idő 4 félév; 

c) a költségtérítéses képzés összegét a felvételi tájékoztatóban teszi közzé az intéz-
mény. 

(2) A Főiskola szakirányú továbbképzési szakot indít egyetemi vagy főiskolai, illetve 
BA vagy MA végzettségűeknek. Az e képzési formákban indítandó szakokat, a jelent-
kezés feltételeit és időpontját, valamint a költségtérítés összegét szintén a felvételi tá-
jékoztatóban kerül meghirdetésre. 
 

 
A JELENTKEZÉS MÓDJA 

 
6.  (1) A főiskolára az alap- és mesterképzésre az OKM által meghatározott módon kell 

jelentkezni. 

 (2) A szakirányú továbbképzési szak(ok)ra az intézmény által, a honlapon közzétett 
formanyomtatványon lehet jelentkezni. 

(3) A jelentkezési lap benyújtásának egységes határidejét OKM határozza meg, és az 
évente megjelenő Felsőoktatási Felvételi Tájékoztatójában (továbbiakban: Tájékozta-
tó) teszi közzé. 
A Rendeletben foglaltaknak megfelelően a jelentkező – figyelemmel a felvételi köve-
telményekre, továbbá a Főiskola által megállapított és a Tájékoztatóban közzétett vizs-
gaidőpontokra – egyidejűleg több felsőoktatási intézménybe, karra, szakra, programra, 
illetve képzési formára adhatja be jelentkezését. 

  
 

A JELENTKEZÉSI LAP MELLÉKLETEI 
 

7.*     (1) A jelentkezési laphoz csatolni kell: 

a) a rendvédelmi szerveknél munkaviszonyban állóknak a munkahely megnevezése, 
címe és telefonszáma, állományviszonyuk és rendfokozatuk (pl.: közalkalmazott, 
rendőr őrmester, pü. zászlós stb.).  

b) a polgári pályázóknak általuk írt nyilatkozatot, amelyben hozzájárulnak ahhoz, 
hogy a Rendőrtiszti Főiskolán a tanulmányaik megkezdéséhez szükséges életmód-
ra, életvitelre vonatkozó ellenőrzést az illetékes szervek elvégezzék. A nyilatkozat 
hiányában, a felvételi jelentkezést az intézmény nem fogadja el;  

c) a polgári pályázóknak általuk írt nyilatkozatot arról, hogy a főiskola befejezése 
után az ország bármely területén vállalják munkába helyezésüket (kivéve a rendé-
szeti igazgatási szak biztonsági, valamint katasztrófavédelmi szakirányára jelent-
kezők) 
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d) mindkét tagozaton: a büntetés-végrehajtási szakirányra jelentkezőknek a 2.b pont-
ban előírt büntetés-végrehajtási szakmai tanfolyam elvégzését igazoló bizonyít-
vány fénymásolatát. A levelező tagozatos képzési munkarendre jelentkezőknek: 
rendőri szakirányokra (bűnügyi, gazdaságvédelmi, határrendészeti, közlekedésren-
dészeti, közrendvédelmi) jelentkezés esetén a rendőr vagy határőr szakképzettsé-
get, pénzügynyomozói, illetve vám- és jövedékigazgatási szakirányra jelentkezők-
nek, a vám- és pénzügyőri szaktanfolyam elvégzését igazoló okirat fénymásolatát;  

e) a nappali tagozat büntetés-végrehajtási szakirányára jelentkezőknek a jelentkezés 
feltételeiben leírt büntetés-végrehajtási szerv írásos nyilatkozatát;  

f) a rendőrség hivatásos állományából a nappali tagozat rendőri, valamint határren-
dészeti szakirányaira jelentkezőknek a jelentkezés feltételeiben leírt munkáltatói 
nyilatkozatot;  

g) a nappali tagozat rendészeti igazgatási szak biztonsági szakirányára jelentkezők-
nek a munkaköri alkalmasságot bizonyító orvosi igazolás; 

h) a levelező tagozat rendészeti igazgatási szak biztonsági szakirány alapképzési 
szakra jelentkezőknek személy- és vagyonőri vagy azzal egyenértékű OKJ-s szak-
mai végzettséget igazoló okirat fénymásolatát; 

i) a legmagasabb iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány fénymásolatát (érettségi 
bizonyítvány, egyetemi, főiskolai oklevél);  

j) nyelvvizsga bizonyítvány fénymásolatát.  
 

A fénymásolatokat nem kell hitelesíteni. A felvett hallgatóknak az eredeti okmányokat az első 
beiratkozáskor kell bemutatniuk. 

 
8.*     (1) A jelentkezési lapot vagy e-jelentkezést a Tájékoztatóban meghatározott időpontig 

és módon lehet beadni; 

(2) A pályázó az országos tanulmányi versenyeken elért helyezésének igazolását szin-
tén a jelentkezési laphoz kell csatolni. Amennyiben a helyezést a jelentkezési lap 
beadása után érte el, arról – a hivatalos igazolás benyújtásával – azt pótlólagosan a 
Tájékoztatóban meghatározott időpontig és helyre szintén meg kell küldeni. 

 
ÉRETTSÉGI KÖVETELMÉNYEK, VIZSGATÁRGYAK, EREDMÉNYEK 

ÉRTÉKELÉSE, PONTSZÁMÍTÁSI MÓDOK 
 

  9.*  Kettő középszintű érettségi vizsgatárgy választása kötelező az alábbiak közül: ma-
gyar, történelem, belügyi rendészeti ismeretek, rendészeti alapismeretek, (a bűnügyi 
igazgatási szaknál matematika is lehet). 

 
10.*  A felvételi pontok számítása 

  A Tájékoztatóban leírt módon történik. 

11.*  Tanulmányi pontok  

  A Tájékoztatóban leírt módon történik. 

12.*  Érettségi pontok 

  A Tájékoztatóban leírt módon történik. 
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13.*  Összpontszám 

  A Tájékoztatóban leírt módon történik. 

14.*  Többletpontok 

  A Tájékoztatóban leírt módon történik. 

Akinek az összpontszáma a jogszabályban meghatározott pontot nem éri el, a számí-
tásnál a többletpontot nem lehet figyelembe venni. 

 
 

ALKALMASSÁGI VIZSGÁLATOK 
 

15.*  A felvételi alkalmassági vizsgálatok: 

  A főiskolára történő felvételt felvételi pályaalkalmassági alkalmassági vizsgálat előzi 
meg (pszichológiai, fizikai, egészségügyi). 

  A pályaalkalmassági vizsgálat egésze vagy annak egyes részei alól a Szabályzatban 
meghatározott módon felmentés adható. 

 
Az alkalmassági vizsgálatok sajátos követelményei  
 

A rendészeti igazgatási szak biztonsági szakirányára jelentkezőre nem vonatkozik. 

Az alkalmassági vizsgálatok kizáró jellegűek, a jelentkező "alkalmas", vagy "nem al-
kalmas" minősítést kaphat. Az intézmény az alkalmassági vizsgálatokról (hely, idő-
pont) külön levélben fogja tájékoztatni a jelentkezőket. 
 
Az alkalmassági követelményeket (a 20/2004. (VI. 1.) BM-IM-MeHVM együttes 
rendelettel kiegészített) 21/2000. (VIII.23.) BM-IM-TNM együttes rendelet tartal-
mazza részletesen.  
 
Fizikai-kondicionális gyakorlati felmérés: a jelentkezők aktuális fizikai-
kondicionális állapotát, szervezetük teherbíró képességét kívánja megmérni. Ennek 
során az általános fizikai állapotot és az edzettséget tükröző kondicionális és mozgá-
sos tesztek követelményeinek kell megfelelni. A pályázóknak a felmérésre magukkal 
kell hozniuk háziorvosuk igazolását arról, hogy a feladatok elvégzésére egészségileg 
alkalmasak. Aki a felmérésen "nem alkalmas" minősítést kap, az a felvételi eljárás 
további részében nem vehet részt. A követelményekről részletesebb tájékoztatás a 
Testnevelési tanszéktől kérhető (tel.: 392-3557). 
 
Egészségi alkalmassági vizsgálat: A rendvédelmi szervek egészségi alkalmassági 
követelményei nem azonosak a polgári életben meghatározott követelményekkel. A 
Rendőrtiszti Főiskolára csak egészségileg alkalmas személyek kerülhetnek felvétel-
re, akik  a végzést követően megfelelnek a rendvédelmi szervek fokozott egészségi, 
pszichikai és fizikai elvárásainak. Nem vizsgálható, illetve minősíthető az a személy, 
aki betegállományban, kórházban, adaptációs szabadságon van, végtagja begipszelt 
illetve bekötözött. Az egészségi alkalmasságot kizáró okok: a normális élettani fejlő-
dés elmaradása. Az alkalmassági vizsgálatoknál férfiak esetében 168 cm és e feletti, 
nők esetében 162 cm és e feletti testmagasság a megkövetelt. Megfelelő testmagas-
ság esetén a minősítés a testtömegindex értéke alapján történik. Az ún. 
testtömegindex (BMI) normál értéke: 20-25 kg/m2. Megfelelő testmagasság esetén a 
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testtömegindex normál értékétől való eltérése alkalmatlanságot vonhat maga után. 
Krónikus belgyógyászati megbetegedések (pl. cukorbetegség, magas vérnyomás, 
gyomor-nyombélfekély, asthma bronchiale, szívbillentyű anomáliák, szív ingerkép-
zés és vezetés zavarai stb.), jelentős testsúlytöbblet (testtömegindex számítás alapján: 
a kilogrammban meghatározott testsúly, osztva a méterben kifejezett testmagasság 
négyzetével) 27-ig normális, 30 felett alkalmatlanságot jelent. Pollenallergia (széna-
nátha). Pikkelysömör. A frontális (elülső) fogak hiánya, szuvasodása (az egészségi 
vizsgálat előtt a pótlást illetve a kezelést el kell végeztetni). Érzékszervi fogyatékos-
ság: halláscsökkenés, hallószervek krónikus gyulladása, ezek utáni állapota. Látás-
csökkenés - a nyers látóélesség (szemüveg, kontaktlencse nélkül) 0,3 vagy annál 
többnek kell lennie; ezen érték alatt alkalmatlan. A két szem között maximum 
3,0 Dioptria különbség lehet. A látóélességet javító műtét elvégzése után csak 6 hó-
nap elteltével adható minősítés (a műtét előtti korrekciós dioptriaszám nem haladhat-
ja meg a -4.0 Dioptriát). Színtévesztés, színvakság, szemtengely-ferdülés (kancsal-
ság), ennek korrekciós műtét utáni állapota is. Korábbi és jelenlegi eszméletvesztés-
sel járó különböző betegségek. Öngyilkossági kísérlet, alkohol, drog és gyógyszerfo-
gyasztás, depressziós, szorongásos kórképek, kezelés utáni állapotok. Veleszületett 
és szerzett belgyógyászati, mozgásszervi, idegrendszeri elváltozások, megbetegedé-
sek (pl. a gerincoszlop kóros elváltozásai, láb, kéz deformitásai, ínsérülések, térdsé-
rülések, csonttörések utáni maradandó elváltozások, fémrögzítéssel történt csonttöré-
sek, csak a fémeltávolítás és az átépült csontszerkezet jó funkciója esetén minősíthe-
tő stb.). Természetesen a fentieken kívül más megbetegedések és egészségi elválto-
zások is vannak, amelyek alkalmatlanságot jelentenek. A vizsgálat, illetve az alkal-
mas minősítés fél évig érvényes. 
 
A pszichológiai alkalmassági vizsgálat, amely írásbeli felmérésből és személyiség-
vizsgálatból áll. 

 
BEHÍVÁS AZ ALKALMASSÁGI VIZSGÁLATOKRA 

 
16.    (1) A Főiskola a felvételi alkalmassági vizsgálatokra (fizikai-kondicionális, egészség-

ügyi, pszichológiai) a Tájékoztatóban megjelölt időintervallumban, az intézmény 
levélben értesíti ki a jelentkezőket. 

  (2) A vizsgálatra behívott és azon meg nem jelent pályázót az intézmény a további fel-
vételi eljárásból kizárja. 

 
17.      (1) A pályázók fizikai állóképességének vizsgálatát, a fizikai-kondicionális alkalmas-

sági felmérést Főiskola Testnevelési és Küzdősportok Tanszékének tanárai végzik. 

(2) A további vizsgálatokat a Főiskola által felkért egészségügyi szerv végzi. 

 
MENTESSÉGEK 

 
18.*     (1)  Az egészségi alkalmassági vizsgálat alól mentesül az a pályázó, aki a felvételi 

egészségi alkalmassági vizsgálatokat megelőzően fél éven belül megfelelő minő-
sítést szerzett. 

(2)  A fizikai felmérés alól mentesül az a pályázó, aki a jelentkezés évben rendvédelmi 
szakmai csapatverseny döntőjében teljesítette a követelményeket és ezt a verseny 
rendezője által kiadott dokumentummal igazolja. 
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(3) Az alkalmassági vizsgálatok alól minden hivatásos állományú pályázó mente-
sül. 

 
AZ ALKALMASSÁGI VIZSGÁLATOK FELLEBBEZÉSE 

 
19.    (1) A pszichológiai alkalmassági vizsgálat elutasító döntése ellen a pályázó felleb-

bezéssel élhet. Az ismételt vizsgálatot az erre felkért szakpszichológusok végzik. 
A másodfokú vizsgálat eredményéről a vizsgálatot végző pszichológus tájékoz-
tatja az érintetteket. 

   A másodfokú határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. 

  (2) Az egészségi alkalmatlanságot kimondó döntés ellen a jelentkező helyben fel-
lebbezést nyújthat be. A fellebbezések elbírálását a másodfokú döntésre jogosult 
bizottság végzi. A döntésről a vizsgálat után tájékoztatják a pályázót.  

    A másodfokú határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. 

   (3)   A fizikai-kondicionális gyakorlati vizsga értékelése ellen fellebbezésnek nincs 
helye. 

 
 

A FELVÉTELI ELJÁRÁS MEGSZERVEZÉSE ÉS LEBONYOLÍTÁSA 
 
20.      (1) A felvételi eljárás megszervezéséért és lebonyolításáért a Főiskola tanulmányi igaz-

gatója a felelős. 

(2) Az alkalmassági vizsgálatokat ellátó bizottságok tevékenységüket a tanulmányi 
igazgató utasításai szerint végzik. 

(3) A jelentkezők felvételi eljárással kapcsolatos írásos és szóban történő tájékoztatá-
sáról, az érintettek időben történő kiértesítéséről, és a felvételi eljárás informatikai 
rendszerének üzemeltetéséről a Tanulmányi Igazgatóság gondoskodik. 

(4)  A Tanulmányi Igazgatóság a vonatkozó jogszabályokban meghatározott határidőig 
előkészíti a következő évi felvételi eljárás dokumentum-tervezeteit, amelyeket a 
Szenátus hagy jóvá.  

 
 

A FELVÉTELI DÖNTÉS 
 
21.    (1) Felvételt nyer mindkét tagozaton az, aki alkalmassági vizsgálatra kötelezett és 

ott alkalmas minősítést szerzett, elérte a szak (szakirány) felvételi ponthatárát és 
megfelelt a biztonsági ellenőrzés követelményeinek. 

  (2) Nem vehető fel a Főiskolára az a pályázó, aki nem felel meg az (1) pontban leírt 
bármely követelményeknek. 

 
(3) A Főiskolára jelentkezőket elért eredményükről a jogszabályokban előírt módon 

a Főiskola, illetve az ezzel megbízott szerv értesíti ki. 
 
22.    A Főiskola az intézménybe felvetteket a jogszabályokban előírt módon írásban érte-

síti ki. A felvételi határozat mellékletében tájékoztatja a hallgatókat a tanulmányok 
megkezdésével kapcsolatos teendőikről.  
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23.    A felvettek névsorát és elért eredményét a Tanulmányi Igazgatóság megküldi a kép-

zésben érintett országos hatáskörű szerveknek. 
 
 

FELLEBBEZÉS A FELVÉTELI DÖNTÉSSEL SZEMBEN 
 
24.          (1) A felvételt elutasító határozat ellen a jelentkező csak a felvétellel kapcsolatos 

szabályok megsértése esetén fellebbezhet. 

  (2) A fellebbezést az elutasító határozat kézhezvételétől számított 15 napon belül a 
jogszabályokban meghatározott módon és helyre kell benyújtani. 

(3) A Főiskola rektorához benyújtott kérelmeket az intézmény a (2) pontban megha-
tározott szervhez továbbítja.  

 
  (4) A fellebbezéssel kapcsolatos döntésről a fellebbezőt a jogszabályban meghatáro-

zott szerv értesíti. 

 
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
25.    A Főiskola rektora intézkedik arról, hogy a Szabályzatot a jelentkezők a Tanulmányi 

Igazgatóságon, illetve az intézmény honlapján megtekinthessék. 


